
 

                    

Datums Pasākums Atbildīgais Vieta un laiks 

01.03. Skolēnu runas konkurss – 1.kārta I.Jackeviča Daugavpils pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 

“Jaunība” plkst.11.00 

01.03. Daugavpils izglītības iestāžu 1.-4.klašu koru skate J.Vucēna Skolās (pēc vēlēšanās) 

02.03. Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru Latgales 

un Vidzemes novadu skate 

13.vsk. Madonas Kultūras centrs 

02.03. Latvijas Skolu Ziemas Olimpiskais Festivāls Ļ.Pavļukova, 

N. Grigorjevs, 

A. Smoļakova 

Ērgļi 

02.03. Humānās pedagoģijas labestības stundu diena   

„ Es nevaru pārveidot visu valsti, bet es varu to 

padarīt par vienu cilvēku labāku. Šis cilvēks varētu 

būt ES.” 

Pilsētas skolu 

pedagogi – 

humānās 

pedagoģijas 

interesenti  

 

Pilsētas skolās un Bērnu un 

jauniešu centra  “Jaunība” 

bērnu klubos. 

Informācija 

http://humped.lv/ 

Novadītās stundas plānu 

nosūtīt Irmīnei 

Pogrebņakai -

ipogrebnaka@edu.riga.lv 

02.03. Atklātā stunda 

„ Es nevaru pārveidot visu valsti, bet es varu to 

padarīt par vienu cilvēku labāku. Šis cilvēks varētu 

būt ES. Mācies būt taisnīgs”  

bērnu kluba „Fortūna”, Daugavpils Centra  

vidusskola (1.b) audzēkņiem 

V.Rudņeva,  

J.Šnaidere 

 

Daugavpils Centra  

vidusskola 

Plkst.11:35 

Kab.103. 

 

 

02.03. Humānās pedagoģijas labestības stundu diena „ Es 

nevaru pārveidot visu valsti, bet es varu to padarīt 

par vienu cilvēku labāku. Šis cilvēks varētu būt ES” 

kluba „ Žēlsirdība” audzēkņiem 

  

A.Mamajeva Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst.14.30 

02.03. Labestības stundas, bērnu kluba “Smaids” 

audzēkņiem  

T.Suhovilo Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Smaids”, 

plkst.16.00 

03.03 „LITHUANIAN SHOW 

DANCE&CONTEMPORARY DANCE2018“   

I. Timšāne 

I.Poga 

Viļņa, Lietuva 

03.03. -

04.03. 

Lietuvas 2018. gada čempionāts orientēšanās ar 

slēpēm sprintā un stafetē 

Ļ.Pavļukova, 

N.Grigorjevs 

Viļņa, Lietuva, 

plkst. 9.00 

5.03. Seminārs direktoru vietniekiem audzināšanas darba 

jomā  

 

MA vadītāja 

A.Jurģīte 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 

„Jaunība” plkst.12.30 

05.03. „Mamma, vecmamma un es- rokdarbnieces mēs!”  

–radošā darbnīca   

bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem un viņu 

vecākiem 

M.Bojarova 

V.Rudņeva 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna” 

plkst.17:00 

06.03. Latgales novada integratīvais pasākums bērniem ar 

speciālām vajadzībām “Nāc līdzās” 

L.Smikova 

A.Jansone 

Vārpa, plkst.14.00 

07.03. Vokālās mūzikas konkurss “Balsis 2018” Latgalē J.Vucēna Preiļi (laiks tiks precizēs) 

http://humped.lv/


07.03. Radošā darbnīca „Ziedi māmiņai ”kluba „Grīva” 

audzēkņiem 

V. Viļums 

M. Bojarova 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Grīva”  

plkst.14.00 

07.03.  Radošā darbnīca “Konfekšu pušķis” bērnu kluba 

“Križi” audzēkņiem 

 

O.Taļmane-

Jansone 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Križi” 

plkst. 15.30 

07.03. KVESTS “Juicy quest” DPSP Daugavpils, Cietokšņa iela, 

autobusa pietura „Rīgas 

iela”(pie T.C. „Solo”),  

plkst.16.00 

07.03. „Gaidot pavasari”– radošā darbnīca bērnu kluba 

„Fortūna” audzēkņiem 

E.Davidčuks Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”  

plkst.16:30 

07.03. „Pavasaris nāk!” – radošā darbnīca bērnu кluba 

”Ruģeļi” audzēkņiem 

A.Skurjate Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Ruģeļi” 

plkst. 16.30 

08.03. Radošā darbnīca. „Dāvana mīļajai māmiņai” bērnu 

kluba “Žēlsirdība” audzēkņiem 

A.Mamajeva 

O.Iļjaševica 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst.14.30 

08.03. BJC “Jaunība” vizuāli un vizuālās plastiskās 

mākslas pulciņu skolotājiem MA sēde. 

J. Veļičko Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība”, 

plkst. 11.00 

09.03. Mūzikas olimpiāde J.Vucēna Daugavpils 13.vidusskola 

(laiks tiks precizēts) 

12.03. Informatīvais seminārs programmas Award 

vadītājiem 

S.Upīte VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

12.03.-

16.03. 

Bērnu kluba „Ruģeļi” audzēkņu īssižeta filmas 

"Laiks pārmaiņām" filmēšana un tās prezentācija.  

A.Skurjate Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Ruģeļi” 

plkst. 16.30 

15.03. Spēle “Pavasaris klāt” bērnu kluba “Smaids” 

audzēkņiem 

T.Suhovilo Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Smaids”, 

plkst.13.30 

15.03. Tehniskā modelēšana. Radošā darbnīca „Tehnika 

un sports” 

V. Viļums 

J. Konovalovs 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Grīva”  

plkst.14.00 

15.03. Interaktīvā spēle “ Ceļš. Gājējs. Auto.” bērnu kluba 

“Križi” audzēkņiem 

 

O. Taļmane-

Jansone 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Križi” 

plkst. 16.30 

17.03. Radošais kaleidoskops „Pavasara noskaņojums” 

bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem 

V.Baghumyan  

I. Markham 

 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”  

plkst.12:00 

 



18.03 Mūsdienu deju kolektīvu radošais konkurss 

Pilsētas skate 

Ž. Trojāne - 

Sergejeva 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība’, plkst.11.00 

19.03. BJC “Jaunība” pulciņa “Veidošana” audzēkņu 

darbu izstāde “Lieldienas nāk”  

M. Bojarova,  

O. Sverčkauska, 

J.Veļičko 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība” 

20.03. Starptautiskā Laimes diena. 

Apaļais galds. Saruna par laimi ar bērnu kluba” 

Križi” audzēkņiem 

 

 

O.Taļmane-

Jansone 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Križi” 

plkst. 16.00 

21.03. Lieldienu floristikas seminārs O.Sverčkauska  

21.03. Skolēnu skatuves runas konkurss Latgalē I.Jackeviča Rēzekne 

21.03. “Dižpuika 2017” fināls L.Smikova 

A.Labute 

A.Smoļakova 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība’, plkst,.14.00 

21.03. Radošā darbnīca „Lieldienu motīvi” kluba 

 „Žēlsirdība” audzēkņiem 

A.Mamajeva 

Ņ.Ņeginska 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst.14.30 

21.03. Jauno klašu audzinātāju klubiņa 2.nodarbība 

„Skolēnu pilsoniskās līdzdalības sekmēšana 

audzināšanas procesā”. 

 

Direktoru 

vietnieku 

audzināšanas 

jomā MA 

vadītāja 

A.Jurģīte. 

Daugavpils 9.vidusskola, 

plkst. 15.00- 17.00  

NOSLĒGUMA 

NODARBĪBA. 

Grupa nokomplektēta. 

21.03. Lieldienu floristikas seminārs O.Sverčkauska Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

plks.16.00 

kab. Nr. 5 

22.03. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu 

darbu izstāde “Lieldienu motīvi” BJC “Jaunība” 

logos 

J. Veļičko,  

O. Sverčkauska 

Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība” 

22.03. Izstādes “Arhitektūras būves” noslēguma 

pasākums-apbalvošana 

A.Labute Daugavpils pilsētas Bērnu 

un jauniešu centra 

“Jaunība” plkst.15.00 

22.03. Diskusija ar bērniem un jauniešiem, tēma 

”Lieldienas tradīcijas”, Radošā darbnīca 

“Lieldienas dāvanas” bērnu kluba “Smaids” 

audzēkņiem 

T.Suhovilo 

J.Konovalovs 

L.Solovjeva 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Smaids”, 

plkst.15.30 

22.03. Bērnu kluba „Ruģeļi” audzēkņu foto izstāde “Mani 

mīluļi” 

A.Skurjate Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Ruģeļi” 

plkst. 16.30 

22.03 – 

26.03 

International festival 

«KALEIDOSCOPE OF TALENTS.SPRING 2018» 

Ž. Trojāne - 

Sergejeva 

Polanica Zdroj, Polijā 

23.03. Bērnu kluba „Grīva” konkurss „Mani mīluļi” V. Viļums Bērnu klubs „Grīva” 

plkst.14.00 

23.03. Jauniešu konkurss “Mēs esam talantīgi” 1. kārta. L.Smikova Daugavpils 9. vidusskola  

plsk. 15.00 

23.03 -

25.03. 

Pilsētas skolotāju dalība Starptautiskajos humānās 

pedagoģijas lasījumos Baku  

„Ģimene – cilvēciskās kultūras klēpis”. 

V.Rudņeva Baku 

http://www.tvnet.lv/zinas/latvija/502357-starptautiska_laimes_diena_zinaji_par_tadu


24.03. 

Vai  

28.03. 

Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu festivāls – 

konkurss “No baroka līdz rokam” - fināls 

S.Rjabceva 

13.vsk. 

Rīga (laiks tiks precizēts) 

24.03. Latgales novada mūzikas olimpiāde J.Vucēna Līvāni 

24.03. „Koka apgleznošana – drīz Lieldienas” – radošās 

aktivitātes  bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem. 

O.Soboļevska- 

brīvprātīgā, 

E.Davidčuks 

Klubā „Fortūna”  

plkst.12:00 

26.03. – 

29.03. 

Vides objektu un mākslas darbu izstāde- konkurss 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās”. 

(Apbalvošanas  pasākums 29.03.plkst.15.30) 

J. Veļičko Daugavpils pilsētas Bērnu 

un   jauniešu centrs 

“Jaunība”,  

aktu zāle 

27.03. Seminārs audzināšanas darba koordinatoriem A.Jurģīte VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

27.03. Prasmīgo roku vakars „Lieldienu suvenīrs” bērnu 

kluba “Sudraba avoti” audzēkņiem 

L.Baļe Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Sudraba 

avoti” 

plkst. 17.00 

28.03.  Valsts mūzikas olimpiāde - valsts J.Vucēna Rīga 

28.03. Pilsētas vispārējās izglītības iestāžu  5.-12.klašu 

konkurss “Dziesmai būt” un zēnu koru konkurss 

“Puikas var”  – 1.kārta 

J.Vucēna Latviešu Kultūras centrā 

(laiks tiks precizēts) 

28.03. Lieldienu floristikas konkurss O.Sverčkauska  

28.03. Konkurss ”Lieldienas klāt” bērnu kluba “Smaids” 

audzēkņiem 

T.Suhovilo Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Smaids”,  

plkst.15.30 

28.03. Latgales novada informatīvais seminārs  

„Jaunatne kustībā: izglītība  pieredze  

nodarbinātība” 

 

DPSP Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”  

plkst.16.00 

28.03. Lieldienu floristikas konkurss O.Sverčkauska Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

plks. 16.00, aktu zālē 

29.03.  Bērnu kluba „Grīva” audzēkņu čempionāts „Darts” V. Viļums Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Grīva”  

plkst.14.00 

29.03, Zīmējumu konkurss “Lieldienu olas” bērnu kluba 

“Žēlsirdība” audzēkņiem.. 

A.Mamajeva 

L. Baļe 

Daugavpils Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst.15.00 

06.04. 

 

Konkurss – veselības maratons „LAI BŪTU 

SKAIDRS!” Daugavpils skolu 8. klašu komandas 

(4- 5 skolēnu sastāvā). 

LSK 

Daugavpils 

nodaļas valdes 

locekle Marina 

Pučka 

(27018935) 

 

V. Rudņeva 

Daugavpils Tirdziecības 

profesionālā   vidusskola 

15.00 

 pieteikums jāatsūta līdz 

09.03.18. uz e-pastu 

marina_puchka@inbox.lv 

 


